
Uchwała  Nr XXXIV/379/17
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 30 maja 2017r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Czechowice-Dziedzice

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 11 pkt 12 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904,
961,  1250,  1579  i  z  2017  r.  poz.  730  z  późn.  zm.),  zgodnie  z  uchwałą  
Nr  XL/355/13  Rady  Miejskiej  w  Czechowicach-Dziedzicach  z  dnia  16  lipca  2013  r.  w  sprawie
przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Czechowice-Dziedzice, na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala co następuje:

§  1. Uchwala  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 2.  Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) załącznik nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Czechowice-Dziedzice pt.:  Kierunki zagospodarowania przestrzennego - planowana struktura
funkcjonalno-przestrzenna - plansza zbiorcza w skali 1: 10 000;
2) załącznik nr 1.1, stanowiący fragment załącznika nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  pt.:  Kierunki  zagospodarowania
przestrzennego – planowana struktura funkcjonalno-przestrzenna obszaru funkcjonalnego Centrum
Miasta Czechowice-Dziedzice - plansza w skali 1: 5 000;
3) załącznik nr 1.2, stanowiący fragment załącznika nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  pt.:  Kierunki  zagospodarowania
przestrzennego – planowana struktura funkcjonalno-przestrzenna obszaru funkcjonalnego Zabrzeg -
plansza w skali 1: 5 000;
4) załącznik nr 1.3, stanowiący fragment załącznika nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  pt.:  Kierunki  zagospodarowania
przestrzennego – planowana struktura funkcjonalno-przestrzenna obszaru funkcjonalnego Bronów -
plansza w skali 1: 5 000;
5) załącznik nr 1.4, stanowiący fragment załącznika nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  pt.:  Kierunki  zagospodarowania
przestrzennego – planowana struktura funkcjonalno-przestrzenna obszaru  funkcjonalnego Ligota  -
plansza w skali 1: 5 000;
6) załącznik nr 1.5, stanowiący fragment załącznika nr 1 - Rysunek Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice pt.:  Obszary charakteryzujące się
cechami obszarów zdegradowanych i rewitalizacji - plansza w skali 1: 5 000;
7)  załącznik  nr  2  -  Tabela  nr  1. Kierunki  rozwoju  systemu  transportu  drogowego  -  klasyfikacja
funkcjonalna układu;
8) załącznik  nr  3  -  Tekst  -  Tom  I.  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice - Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego;
9)  załącznik  nr  4  -  Tekst  -  Tom  II.  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice - Kierunki zagospodarowania przestrzennego.
10) załącznik nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu Studium
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice
wyłożonego do publicznego wglądu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Damian Żelazny



ZAŁĄCZNIK NR 2 – TABELA NR 1. - KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMU TRANSPORTU DROGOWEGO - KLASYFIKACJA FUNKCJONALNA UKŁADU 

SYMBOL 
DROGI 

STATUS NAZWA ULICY 
KLASA 
DROGI 

KATEGORIA 
DROGI 

DŁUGOŚĆ 
DROGI 

(M) 

SZEROKOŚĆ 
DROGI 

ILOŚĆ 
PASÓW 

INFORMACJA O WĘZŁACH, SKRZYŻOWANIACH 
LUB KONIECZNYCH INWESTYCJACH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.KDGP istniejąca - KDGP krajowa 8433 20 2x2 
 

1. KDG istniejąca Legionów KDG powiatowa 7100 15 1x2 
 

1.KDZ istniejąca Romualda Traugutta/Węglowa/Nad Białką KDZ powiatowa 2777 10 1x2 
 

2.KDZ istniejąca Kolejowa/Towarowa KDZ gminna 1281 10 1x2 
 

3.KDZ istniejąca Michała Drzymwały/Kaniowska/Górnicza KDZ powiatowa 1962 10 1x2 
 

4.KDZ istniejąca Niepodległości KDZ gminna 1525 10 1x2 
 

5.KDZ istniejąca Mazańcowicka/Ligocka KDZ powiatowa 1430 10 1x2 
 

6.KDZ istniejąca Bestwińska KDZ powiatowa 1096 6 1x1 
 

7.KDZ modernizowana Elizy Orzeszkowej KDZ gminna 1135 10 1x2 
dostosowanie do parametrów drogi zbiorczej, 2 nowe 
alternatywne węzły: przy włączeniu ul.Komorowickiej i 

projektowanej 35.KDL 

1.KDL istniejąca Bielska/Bronowska/Czyza KDL powiatowa 5806 6 1x1 
 

2.KDL istniejąca 
Miliardowicka/Nowy świat/Graniczna/ks.Jana 
Kunza/Międzyrzecka 

KDL powiatowa 6882 6 1x1 
Modernizacja skrzyżowania z droga 12.KDL i projektowaną 

13.KDL 

3.KDL istniejąca Rudzicka KDL powiatowa 958 6 1x1 
 

4.KDL istniejąca Woźniacka KDL gminna 1460 6 1x1 
 

5.KDL istniejąca Kopaniny KDL gminna 1664 6 1x1 
 

6.KDL istniejąca Miodowa/Pszczelarska KDL powiatowa 2687 6 1x1 
 

7.KDL istniejąca Graniczna KDL gminna 759 6 1x1 
 

8.KDL istniejąca Długa/Rolników KDL powiatowa 2582 6 1x1 
 

9.KDL istniejąca Woleńska KDL gminna 928 6 1x1 
 

10.KDL istniejąca Rolników KDL gminna 501 6 1x1 
 

11.KDL istniejąca Pasieczna KDL powiatowa 732 6 1x1 
 

12.KDL istniejąca Do Zapory/gen. Władysława Sikorskiego KDL powiatowa 3346 6 1x1 
 

13.KDL projektowana - KDL gminna 364 10 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Wojciecha Korfantego 

(21.KDL) i ul. gen. Władysława Sikorskiego (12.KDL) 

14.KDL modernizowana Mostowa/- KDL gminna 382 10 1x1 

dostosowanie do parametrów drogi klasy lokalnej; 
modernizacja węzła przy włączeniu do ul. Wojciecha 

Korfantego (21.KDL) i ul. gen. Władysława Sikorskiego 
(12.KDL) 

15.KDL projektowana - KDL gminna 249 10 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. gen. Władysława 

Sikorskiego (12.KDL) i ul. Gminnej 

16.KDL modernizowana Gminna KDL gminna 519 10 1x1 dostosowanie do parametrów drogi klasy lokalnej 

17.KDL istniejąca Stadionowa KDL gminna 1045 6 1x1 
 

18.KDL istniejąca ks. Karola Janoszka KDL gminna 989 6 1x1 
 

19.KDL istniejąca Ludwika Waryńskiego KDL powiatowa 3488 6 1x1 
 



20.KDL istniejąca Objazdowa KDL gminna 1435 6 1x1 
 

21.KDL istniejąca Wojciecha Korfantego/Zabrzeska/Wapienicka KDL powiatowa 5373 6 1x1 
 

22.KDL istniejąca Czechowicka/Ligocka KDL powiatowa 3262 6 1x1 
 

23.KDL istniejąca Mazańcowicka KDL powiatowa 4182 6 1x1 
 

25.KDL projektowana - KDL gminna 4182 6 1x1 
nowy węzeł przy włączeniu do ul. Stromej, zakończenie drogi 

placem do zawracania (brak włączenia do DK nr 1) 

26.KDL istniejąca Świerkowicka KDL gminna 627 6 1x1 
 

27.KDL istniejąca Lipowska KDZ powiatowa 1054 6 1x1 
 

28.KDL projektowana Cienista/- KDL gminna 1922 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do DK nr 1 i przy włączeniu 

projektowanej 29.KDL, modernizacja węzła przy włączeniu do 
DK nr 1 

29.KDL projektowana - KDL gminna 122 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do projektowanej drogi 28.KDL 

i przy włączeniu ul. Mikołaja Kopernika 

30.KDL istniejąca M.Kopernika/Potok KDL powiatowa 2882 6 1x1 
 

31.KDL istniejąca Kręta KDL gminna 1273 6 1x1 
 

32.KDL projektowana - KDL gminna 367 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Mazańcowickiej i przy 

włączeniu do ul. Mikołaja Kopernika 

33.KDL istniejąca Lipowska KDL powiatowa 2221 6 1x1 modernizacja węzła przy włączeniu do DK nr 1 

34.KDL projektowana Komorowicka/Rolna/- KDL gminna 868 6 1x1 
dostosowanie drogi na odcinku ul. Rolnej i ul. Komorowickiej 

do parametrów drogi klasy lokalnej, nowy węzeł przy 
włączeniu do ul. Elizy Orzeszkowej 

35.KDL projektowana Komorowicka/- KDL gminna 769 6 1x1 
dostosowanie drogi na odcinku ul. Komorowickiej do 

parametrów drogi klasy lokalnej, nowy węzeł przy włączeniu 
do ul. Elizy Orzeszkowej 

36.KDL modernizowana Rzeczna/Komorowicka KDL gminna 781 6 1x1 dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy lokalnej 

37.KDL projektowana - KDL gminna 798 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Bestwińskiej i przy 

włączeniu do ul. Rzecznej 

38.KDL modernizowana Junacka KDL gminna 547 6 1x1 dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy lokalnej 

39.KDL modernizowana Zabiele KDL gminna 2367 6 1x1 dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy lokalnej 

40.KDL projektowana - KDL gminna 1471 6 1x1 nowy węzeł przy włączeniu do ul. Kaniowskiej 

41.KDL istniejąca Pasieki KDL gminna 1867 6 1x1 
 

42.KDL istniejąca Krucza KDL gminna 2076 6 1x1 
 

43.KDL istniejąca Zamkowa KDL powiatowa 1829 6 1x1 
 

44.KDL projektowana Cicha/- KDL gminna 333 6 1x1 
przebudowa węzła przy włączeniu do DK nr 1, przebudowa 

węzła przy włączeniu do ul. Partyzantów 

45.KDL modernizowana Partyzantów KDL gminna 790 6 1x1 dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy lokalnej 

46.KDL istniejąca Ul. Hrabiego Kotulińskiego KDL gminna 199 6 1x1 
 

47.KDL istniejąca Mazańcowicka KDL powiatowa 4182 6 1x1 modernizacja węzła przy włączeniu do DK nr1 

48.KDL istniejąca Kościelna KDL gminna 105 6 1x1 
 

49.KDL istniejąca Stawowa KDL gminna 1478 6 1x1 
 

50.KDL istniejąca Klasztorna KDL gminna 246 6 1x1 
 

51.KDL istniejąca Adama Mickiewicza KDL gminna 652 6 1x1 
 

52.KDL istniejąca Jana Sobieskiego KDL gminna 1104 6 1x1 
 



 

53.KDL istniejąca Niepodległości KDL gminna 219 6 1x1 
 

54.KDL istniejąca Juliusza Słowackiego KDL gminna 537 6 1x1 
 

55.KDL istniejąca Norberta Barlickiego/Józefa Ignacego Kraszewskiego KDL gminna 2597 6 1x1 
 

56.KDL istniejąca Bolesława Prusa KDL powiatowa 1112 6 1x1 
 

57.KDL istniejąca Ignacego Łukasiewicza KDL powiatowa 1855 6 1x1 
 

58.KDL projektowana - KDL gminna 1268 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Ignacego Łukasiewicza i 

przy włączeniu do ul. Bestwińskiej 

59.KDL istniejąca Górnicza KDL gminna 204 6 1x1 
 

60.KDL projektowana - KDL gminna 1277 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Kaniowskiej i przy 

włączeniu do ul. Nad Białką 

61.KDL projektowana - KDL gminna 315 6 1x1 nowy węzeł przy włączeniu do ul. Nad Białką 

62.KDL projektowana - KDL gminna 114 6 1x1 
 

63.KDL istniejąca Nad Białką KDL gminna 574 6 1x1 
 

64.KDL istniejąca Górnicza KDL gminna 625 6 1x1 
 

65.KDL istniejąca Górnicza KDL powiatowa 1310 6 1x1 
 

66.KDL istniejąca Grabowicka KDL gminna 750 6 1x1 
 

67.KDL istniejąca Gabriela Narutowicza KDL powiatowa 1005 6 1x1 
 

68.KDL istniejąca Szkolna KDL powiatowa 1425 6 1x1 
 

69.KDL istniejąca Legionów KDL powiatowa 1701 6 1x1 
 

70.KDL istniejąca Węglowa KDL powiatowa 1418 6 1x1 
 

71.KDL projektowana - KDL gminna 2079 6 1x1 
1/2 nowe węzły: przy włączeniu do DK nr 1 lub/i do drogi 

70.KDL (w zależności od przyjętego wariantu oraz 
rozwiązania węzła z DK nr 1) 

72.KDL projektowana - KDL gminna 528 6 1x1 
 

73.KDL istniejąca Ignacego Jana Paderewskiego KDL gminna 320 6 1x1 
 

74.KDL modernizowana Stawowa KDL gminna 237 6 1x1 
dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy lokalnej,  

modernizacja węzła przy włączeniu do 47.KDL 

75.KDL projektowana Stawowa/- KDL gminna 250 6 1x1 
1 nowy węzeł przy włączeniu do ul.  Mikołaja Kopernika i DK 

nr 1 

76.KDL projektowana - KDL gminna 792 6 1x1 
2 nowy węzły przy włączeniu do  ul. Mikołaja Kopernika i DK 

nr 1 oraz do projektowanej 44.KDL i DK nr 1 

1.KDD istniejąca Powstańców Śląskich KDD gminna 1343 5 1x1 
 

2.KDD istniejąca Ochodzka/Leśna KDD gminna 2929 5 1x1 
 

3.KDD istniejąca Zielona/Stawowa KDD gminna 1427 5 1x1 
 

4.KDD istniejąca Nad Wisłą/- KDD gminna 1143 5 1x1 
dostosowanie drogi do parametrów drogi klasy dojazdowej, 

nowy węzeł przy włączeniu do projektowanej 71.KDL 

5.KDD projektowana - KDL gminna 423 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Mikołaja Kopernika i 

przy włączeniu do ul. Kruczej 

6.KDD projektowana - KDL gminna 649 6 1x1 
2 nowe węzły: przy włączeniu do ul. Zamkowej i przy 

włączeniu do drogi projektowanej 7.KDD 

7.KDD istniejąca Cicha KDD gminna  688 5 1x1 
 



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XXXIV/379/17

RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

Z DNIA 30 MAJA 2017 R.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Czechowice-Dziedzice

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych do projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice 
wyłożonego do publicznego wglądu

Zgodnie z art. 11 pkt 11ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j.  Dz.  U. z 2016 r. poz.  778 z późn. zm.) wójt, burmistrz albo prezydent
miasta,  przedstawia  radzie  gminy  do  uchwalenia  projekt  studium  wraz  z  listą
nieuwzględnionych  uwag osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych
nieposiadających  osobowości  prawnej,  które  wniosły  uwagi  dotyczące  projektu  studium
wyłożonego do publicznego wglądu. 

     Uwagi  do  projektu  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice wyłożonego do publicznego wglądu w terminie
od 2 grudnia 2016 r. do 2 stycznia 2017 r. można było złożyć w nieprzekraczalnym terminie
do dnia 3 lutego 2017 r.  W wyznaczonym terminie składania uwag do projektu Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice
wpłynęły  143  uwagi,  z  czego  46  uwag  uwzględniono  w  całości,  39  uwag  uwzględniono
częściowo, 54 uwagi nieuwzględniono w całości, a 4 uwagi były bezprzedmiotowe.

W  następstwie  wprowadzonych  zmian  w  projekcie  Studium  uwarunkowań  
i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  będących
następstwem  sposobu  rozpatrzenia  uwag,  konieczne  było  ponowienie  procedury
planistycznej  i  powtórzenie etapu wyłożenia projektu Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Czechowice-Dziedzice  do  publicznego  wglądu.
Drugie  wyłożenie  projektu  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice trwało od 10 marca do 10 kwietnia 2017 r.,  
a  nieprzekraczalny  termin  składania  uwag  wyznaczono  do  dnia  12  maja  2017  r.  
W wyznaczonym terminie składania uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czechowice-Dziedzice wpłynęło 85 uwag, z czego
20  uwagi  uwzględniono  w  całości,  29  uwag  uwzględniono  częściowo,  35  uwag
nieuwzględniono w całości, a 1 uwaga była bezprzedmiotowa.

Sposób rozpatrzenia uwag z II wyłożenia nie spowodował konieczności wprowadzania
dużych  zmian w  projekcie  Studium.  Zmiany  te  nie  wymagały  ponowienia  procedury
wyłożenia projektu Studium do publicznego wglądu. 



Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Czechowic-Dziedzic Nr 33/2017 z dnia 23 lutego 2017
r. oraz z Zarządzeniem Burmistrza Czechowic-Dziedzic Nr 82/2017 z dnia 26 maja 2017 r.,  
a także z Zarządzeniem Burmistrza Czechowic-Dziedzic Nr 83/2017 z dnia 26 maja 2017 r.
Rada  Miejska  Czechowice-Dziedzice  rozstrzyga  o  sposobie  rozpatrzenia  przedmiotowych
uwag z  pierwszego i  drugiego wyłożenia,  zgodnie  z  treścią  zawartą  w kolumnach 9  i  10
poniższych tabel. 


